Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
                   Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 января 2024 г.                                                                                                      № 5
с.Новый Егорлык

О начале очередной ежегодной актуализации
на 2024 год схемы теплоснабжения
муниципального образования «Новоегорлыкское
сельское поселение» до 2031 года

С целью актуализации схемы теплоснабжения в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 30.12.2021 № 492-ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», (ред. от 30.12.2021 № 438-ФЗ), Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 (ред. от 16.03.2019 № 276) «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Администрация Новоегорлыкского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать очередную ежегодную актуализацию на 2024 год схемы теплоснабжения муниципального образования «Новоегорлыкское сельское поселение» Сальского района Ростовской области до 2031 года, утвержденную решением собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения 30.08.2016 года №174 «Об утверждении схемы теплоснабжения Новоегорлыкского сельского поселения Сальского района».
2. Определить специалиста по муниципальному хозяйству уполномоченным представителем Администрации Новоегорлыкского сельского поселения, которой предоставляется информация для актуализации схемы теплоснабжения на 2024 год.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Новоегорлыкского сельского поселения в сети Интернет и на информационных стендах Администрации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

        Глава Администрации
Новоегорлыкского сельского  поселения	                                               Е.О. Сенив

1